別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　館林市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申 請 者
住　　所
（所在地）
名　　称
氏　　名　　　　　　　　　　㊞
（代表者）
館林市中小企業人材養成事業助成金交付申請書
 館林市中小企業人材養成事業助成金交付要綱第５条の規定により、助成金の交付を受けたく、また、今回の助成対象となる事業が国、群馬県その他の機関からの補助対象ではないので関係書類を添えて申請します。

 助成申請額　　　　　　　　　　　　円
	１　申請内容
研　修　内　容
	受講研修名

	研修主催者

	研修会場

	研修内容

	受講者氏名

	受講費

	助成額※
	　　　　　　　　　　円×１/２＝　　　　　　　　円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※百円未満は切捨てです。
２　添付書類
1  受講票等の写し又は研修の修了を証する書類の写し
⑵  受講費の支払いを証明する書類